
4 «Ставрополь-на-Волге» 10 августа 2017 г., №86 (10349)информация. реклама

продаю 
овсяное сено 

в рулонах.
Тел.: 89397004503.

продам: 
l прицеп-тонар (2-осный);

l трактор юмз-6 
в хорошем сост.; 

l  мацепуру КТМ-2.
Тел.: 89297106796.

принимаем говядину: 
быков, телок, коров и хряков.

Тел.: 89376459836.

продажа гранул.
Доставка. 

Тел.: 610-618.

кредитная помощь 
и консультация на выгодных 
условиях, даже с плохой КИ. 

Тел.: 8(495)9297107

У природы нет 
плохой погоды?

13-15°С 22-23°С    

Облачно, с прояснениями. Ветер 
северный 3,8 м/с. 

Восход — 05.13. Закат — 20.21. 

индезит центр

РЕМОНТ 
стиральных 
машин и водонагревателей.
Тел.: 89084040222, 89084040333.

доставка: щебень, 
песок, чернозем и т.д. 

Тел.: 63-16-04, 
89171358550.

продаются поросята.
Тел.: 89277864129.

закупаем мясо 
(коровы,  быки,  телки).
Тел.: 89376406332.

Принимаем говядину: 
быков, телок, коров и хряков.
Тел.: 89372051349.

дрова колотые и чурбаками.
Тел.: 89277881946.

продам сено в тюках. 
Тел.: 89278975768.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №19 от 10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 
Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области»
Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-

ния представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 
Самарской области», руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю: 

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района 
Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сосновый 
Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных 
слушаний от 08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставро-
польский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сосновый Солонец  
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний 
от 08 августа  2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.Сосновый Солонец.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновый Солонец В.А. Савин.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №24 от 10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 
Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собрания 
представителей сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти», руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Став-
ропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Александровка 
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний 
от 08 августа 2017года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 
2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский 
Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.александровка.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Александровка А.Н.Абатуров.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №45 от 10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Верхние 
Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхние 

Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области»
Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-

ния представителей сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский 
Самарской области», руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Верхние Белозерки  муниципального района 
Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхние 
Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных 
слушаний от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставро-
польский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхние Белозерки  
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 
08 августа  2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 
Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге»  и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.верхниебелозерки.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхние Белозерки С.А. Самойлов.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСОРКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №16 от  10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Мусорка 
муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Мусорка муниципального 
района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-
ния представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мусорка муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Са-
марской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мусорка  муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 года, на 
рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.мусорка.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мусорка В.В. Вечканов.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №31 от 10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Нижнее 
Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области»
Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-

ния представителей сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнее Санчелеево  муниципального района Ставропольский 
Самарской области», руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района 
Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнее 
Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных 
слушаний от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставро-
польский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнее Санчелеево 
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 
08 августа  2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района 
Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге»  и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.нижнее-санчелеево.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Нижнее Санчелеево О.М.Панина.

Администрация сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №28 от 10 августа 2017 г.

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Пискалы 
муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Пискалы муниципального 
района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-
ния представителей сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Пискалы  муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пискалы муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Са-
марской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пискалы  муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 года, на 
рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге»  и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.пискалы.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения К.А. Костыгов.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДСТЕПКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №46 от 10 августа 2017 г.

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 
Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Подстепки 
муниципального района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собрания 
представителей сельского поселения Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки сельского поселения Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Подстепки муниципального района Став-
ропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Подстепки 
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний 
от 08 августа 2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Подстепки муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Подстепки муниципального 
района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 
года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской 
области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения https://www.село-подстепки.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

Глава сельского поселения Подстепки В.И. Петрухина.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВРЮКАЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №36 от 10.08.2017 г.

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 
Севрюкаево муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Севрюкаево  
муниципального района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собрания 
представителей сельского поселения Севрюкаево муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки сельского поселения Севрюкаево муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Севрюкаево  муниципального района Став-
ропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Севрюкаево 
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний 
от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Севрюкаево муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Севрюкаево  муниципального 
района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года, на 
рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Севрюкаево муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.севрюкаево.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Севрюкаево А.М. Николаева.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАШЕЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №43 от  10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения ташелка 
муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташелка муниципального 
района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-
ния представителей сельского поселения Ташелка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташелка муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Ташелка  муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташелка муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Ташелка муниципального района Ставропольский Са-
марской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташелка муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 года, на 
рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Ташелка муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге»  и размещению на официальном сайте. 
http://www.ташелка.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ташелка А.Ю. Рублев.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМОФЕЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №29 от  10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собрания 
представителей сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Тимофеевка  муниципального района Став-
ропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний 
от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Тимофеевка  муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  
2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.тимофеевка.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о главы сельского поселения Тимофеевка М.И. Мошнинов.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХРЯЩЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №35 от  10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения 
Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Хрящевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собрания 
представителей сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Хрящевка  муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Хрящевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Хрящевка  муниципального 
района Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 
года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.Хрящевка.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Хрящевка В.А. Гордеев.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №48 от  10 августа 2017 года

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Ягодное 
муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Ягодное муниципального 
района Ставропольский Самарской области»

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа 2017 года проект решения Собра-
ния представителей сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области», 
руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Ягодное  муниципального района Ставропольский 
Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ягодное муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от  08 августа  2017 года.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Са-
марской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ягодное  муниципального района 
Ставропольский Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 года, на 
рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге»  и размещению на официальном сайте 
поселения http://www.ягодное.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ягодное Т.И.Синицына.


